management”, protocollata agli atti al n. 18594 del 28 luglio 2025; 

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla Mediaconsult s.r.l., prot. n. 19336 del 5 

agosto 2025, riferito all’integrazione dell’iscrizione al corso di cui sopra, che espone un 

corrispettivo pari ad € 335,00 (trecentotrentacinque/00), IVA esente ed € 170,00 

(centosettanta/00), IVA esente, per l’esame di certificazione ISIPM, per un importo 

complessivo pari ad € 505,00 (cinquecentocinque/00), IVA esente; 

VISTO il Regolamento delle procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza europea, approvato con deliberazione dell’Ufficio 

di presidenza del 22 maggio 2024, n. U00071;

[...]

RITENUTO  di affidare, ad integrazione del precedente affidamento, alla 

Mediaconsult s.r.l., l’attività di formazione di livello base sul “Project management” per un 

ulteriore dipendente del Consiglio regionale del Lazio, per un importo complessivo pari ad 

€ 505,00 (cinquecentocinque/00), IVA esente; 

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 505,00 (cinquecentocinque/00), IVA 

esente, sul cap. U0000U06009, U.1.03.02.04.999 “Acquisti di servizi per altre spese per 

formazione e addestramento” del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 

2025, quale corrispettivo per il corso di cui sopra;

[...]

36/2023,  alla Mediaconsult s.r.l., con sede in Barletta , Via 

Palamitessa 40, 76121 Bari, P.I. e C.F. 07189200723, e-mail info@mediaconsult.it, il 

servizio di formazione di livello base sul “Project management”per  un ulteriore dipendente 

del Consiglio regionale del Lazio; 

2) di impegnare la somma € 505,00 (cinquecentocinque/00), IVA esente sul cap. 

U0000U06009, U.1.03.02.04.999 “Acquisti di servizi per altre spese per formazione e 

addestramento” del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, 

che presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo in favore della